

«Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ»-ի և «ՆԻԿԴԱՎ ԳՐՈՒՊ» ԲԲԸ-ի միջև 07.06.2019թ. կնքված N ՀՄ-ՀԲՄ-ԱԵԶԲ-2019/6 ծածկագրով «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մովսես Խանյան ԶԻԻ ներքին ցանցի կառուցման» աշխատանքների պետական գնման պայմանագրում փոփոխություն կատարելու մասին

20 Դեկտեմբերի, 2019թ.

1. Պայմանագրի անբաժանելի մաս հանդիսացող **Հավելված 1-ում** (Օավալաթերթ-նախահաշիվ) համապատասխան տողերի մասով կատարել փոփոխություններ, ըստ կից ներկայացված **Հավելված 1-ի**, որի արդյունքում ծրագրի արժեքը կկազմի 56,735,971 դրամ:
2. Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է մինչև Կողմերի միջև Պայմանագրով ստանձնված պարտավորությունների կատարման ավարտը:
3. Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Կողմերի Պայմանագրով ստանձնած իրավունքները և պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:
4. Համաձայնագիրը կազմված է 5 էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով՝ երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասար իրավաբանական ուժ: Հավելվածները հանդիսանում են Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է Համաձայնագրի մեկական օրինակ:

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ՆԻԿԴԱՎ ԳՐՈՒՊ» ԲԲԸ
Հասցեն՝ ք. Երևան, Շիրազի 82

2422 01829142

2/2 205122201069-1001

Ինեկորանկ Տիգրան մեծ մ/ճ

Suoptu

Գ.Նիկողոսյան

/ստորագրություն/



**«ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մովսեսյանի խմելու ջրի ներքին ցանցի կառուցման» աշխատանքների
պետական գնման N ՀԾ-ՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2019/6 պայմանագրի
ՕՐԱՑՈՒՑԱՅԻՆ ԳՐԱՖԻԿ**

Մեկնաշնչող ծավալներ			Միավոր	Եղած ծավալ	Նոր ծավալ	Տարբեր -ն	Միավոր արժեք	Ընդհանուր արժեք
	1.12	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում, փորձարկումով Φ63x3 /8մթև/	մ	190	280	90	862	77,500.00
	1.13	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում, փորձարկումով Φ50x2.4 /8մթև/	մ	880	945	65	593	38,540.00
	1.14	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում, փորձարկումով Φ40x2 /8մթև/	մ	450	592	142	475	67,508.00
	1.15	խողովակների լվացում ախտահանումով	մ	1520	1817	297	48	14,321.00
	1.20	Սողակների տեղադրում Φ100	հատ	1	5	4	16404	65,618.00
	3.13	Համակարգի հիդրավլիկ փորձարկում	100մ	1.04	3.4	2.36	5605	13,227.00
	3.27	Փականի տեղադրում Φ32	հատ	8	16	8	5581	44,649.00
	4.1	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով	1000մ3	0.81	1.03	0.22	4E+05	88,186.00
	4.2	4-րդ կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով կողայիցքով	1000մ3	0.28	0.31	0.02	5E+05	11,543.00
	4.3	Նախապատրաստական շերտ ավազից 10սմ հաստ.	մ3	54	69	15	3143	47,142.00
	4.4	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում, փորձարկումով Φ160x9.5 /10մթև/	մ	900	1150	250	5395	1,348,795.00
	4.5	խողովակների լվացում ախտահանումով	մ	900	1150	250	60	14,890.00
	4.7	Նախապատրաստական շերտ ավազից 20սմ հաստ.	մ3	126	230	104	3143	326,848.00
	4.8	Բնահողի հետլիցք մեխանիզմով	1000մ3	0.91	1.01	0.11	58880	6,182.00
	4.9	Բնավողի փոստ տեղում	1000մ3	0.2	0.34	0.14	58880	8,479.00
	6.2	3-րդ կարգի բնահողի վերջնամշակում ձեռքով	մ3	5	15	10	1609	16,089.00
	7.1	Բետոնե նախաշերտի կառուցում B 7.5	մ3	4.3	5	0.7	26638	18,646.00
	9.3	Պատերի հիդրոմեկուսացում 2 շերտ իզոլամով	100մ2	1.05	1.55	0.5	3E+05	146,372.00
	10.1	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ3	2	3.85	1.85	1609	2,976.00
	10.2	Բնահողի փոստ տեղում	մ3	2	3.85	1.85	673	1,245.00
	10.4	Բետոն B 7.5	մ3	2	2.5	0.5	26333	13,167.00
	12.1	հավաքովի Ե/Բ դիտահորի տեղադրում Φ1000 H=1մ	մ3	0	0.49	0.49	36745	18,005.00
	12.2	հատակի սալ	հատ	0	1	1	14917	14,917.00

Հանվող ծավալներ								
	2.12	Արտաքին " ներքին պարուրակով մետաղական արմունկ Φ20	հատ	692	0	-692	348	-240,864.00
	2.13	ճկուն խողովակ Φ20, երկկողմանի մետաղական ներքին պարուրակային միացումով /L=0.5մ/	հատ	692	0	-692	796	-550,534.00
	3.1	Հավաքովի ե/բ դիտահորերի տեղադրում Φ1000	մ3	4.16	0	-4.16	36745	-152,860.00
	3.2	Հավաքովի ե/բ դիտահորի հատակի սալ	հատ	8	0	-8	14917	-119,336.00
	3.3	Հավաքովի ե/բ դիտահոր 1000x1000	հատ	8	0	-8	29006	-232,045.00
	3.4	Հավաքովի ե/բ կափարիչ Φ1200, թուջե մտոցի հետ միասին	հատ	8	0	-8	66298	-530,385.00
	3.5	Անցում մետաղից պոլիէթիլեն Φ57/Φ50	հատ	8	0	-8	1790	-14,320.00
	3.6	Փականի տեղադրում Φ50	հատ	8	0	-8	9449	-75,589.00
	3.7	Պողպատե խողովակների տեղադրում Φ57x3.5	մ	4.5	0	-4.5	2461	-11,076.00
	3.8	Գոտի միացում Φ76/Φ50	հատ	8	0	-8	1889	-15,116.00
	3.9	Մետաղ խողովակների յուղաներկում շանգամ	մ2	25.6	0	-25.6	807	-20,667.00
	3.10	Պողպատե կարճախողովակ Φ25, L=20սմ	հատ	8	0	-8	113	-907.00
	3.11	Փականի տեղադրում Φ20	հատ	8	0	-8	3316	-26,526.00
	3.14	Մետաղ խողովակների յուղաներկում շանգամ	մ2	10.8	0	-10.8	807	-8,718.00
	3.15	Խողովակների մեկուսացում հանքային բամբակով 50սմ հաստ.	մ3	0.64	0	-0.64	23874	-15,279.00
	3.16	Մեկուսապատվածքի փաթաթում ցինկապատ թիթեղով 0.5սմ	մ2	12.8	0	-12.8	2496	-31,954.00
	3.17	Միացում զույգություն ունեցող ցանցին Φ32	հատ	96	0	-96	3430	-329,317.00
	3.18	Պողպատե խողովակների տեղադրում Φ15 /նեյրոնային սնուցում/	մ	280	0	-280	794	-227,390.00
	3.21	Խողովակների մեկուսացում հանքային բամբակով 50սմ հաստ.	մ3	0.67	0	-0.67	23874	-15,876.00
	3.22	Մեկուսապատվածքի փաթաթում ցինկապատ թիթեղով 0.5սմ	մ2	13.3	0	-13.3	2496	-33,202.00
	7.6	Հավաքովի ե/բ պատի սալերի տեղադրում	հատ	6	0	-6	2388	-14,330.00
	7.7	Հավաքովի ե/բ պատի սալեր	մ3	10.46	0	-10.46	94474	-988,202.00
	7.8	Հավաքովի ե/բ անկյունային բլոկների տեղադրում	հատ	4	0	-4	2388	-9,553.00
	7.9	Հավաքովի ե/բ անկյունային բլոկներ	մ3	2.96	0	-2.96	94474	-279,644.00
	7.10	Հավաքովի ծածկի սալերի տեղադրում մինչև 10քմ մակ.	հատ	2	0	-2	9596	-19,193.00
	7.11	Ծածկի սալ 5	մ2	18	0	-18	6795	-122,314.00
	7.12	Կամերայի եւ աստիճանների բետոնացում B15	մ3	90	19.94	-70.06	31448	-2,203,354.00
	8.2	Մետաղական դռնակի տեղադրում	տ	1.36	0.42	-0.94	5E+05	-423,380.00

9.1	Հատակների հիդրոմեկուսացում 2 շերտ իզոգամով	100մ2	0.54	0	-0.54	3E+05	-184,909.00
9.6	Մեկուսացման մակերեսային փաթաթում ապակեկտորով	մ2	0.39	0	-0.39	1548	-604.00
9.7	Կարերի փակում ռետինե միջադիրով	մ2	36	0	-36	1691	-60,876.00
9.8	Խողովակների ներկում ՎԱ-02 նախաներկով	մ2	22	0	-22	641	-14,112.00
9.9	Խողովակների ներկում XC-710 էմալով	մ2	22	0	-22	1776	-39,082.00
9.10	Պոմպի տեղադրում Կ8/18	հատ	1	0	-1	62148	-62,148.00
9.11	Սողակայի տեղադրում Ф50	հատ	1	0	-1	9669	-9,669.00
9.12	Հակադարձ կախույր Ф50	հատ	1	0	-1	10167	-10,167.00
							-7,088,483.00

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Հայաստանի տարածքային զարգացման
 հիմնադրամ
 Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան, 0037,
 Կ.Ուլենցու 31
 ՀՎՀՀ՝ 00846441
 Հ/Հ՝ 900018001231
 Գործադիր տնօրեն
 Արթուր Սողոմոնյան



ԿԱՊԱԼԱԳՈՒ

«ՆԻԿԴԱՎ ԳՐՈՒՊ» ԲԲԸ
 Հասցեն՝ ք. Երևան, Շիրակի 82
 ՀՎՀՀ՝ 01829142
 Հ/Հ՝ 205122201069-1001
 Ինտերբանկ Տիգրան մեծ մ/ճ
 Տնօրեն
 Գ.Նիկողոսյան

